
日 曜 行　　　事

1 土
夏季休業日（～8/23）

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水
学校閉庁日

13 木
学校閉庁日

14 金
学校閉庁日

15 土
学校閉庁日

16 日
学校閉庁日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月
第１学期(8月分)授業日　給食開始（～8/28)

25 火
授業日　ＰＴＡ新体制引継

26 水
授業日

27 木
授業日

28 金
授業日　第１学期終業式

29 土
夏季休業日（～8/31）

30 日

31 月

 ９月に予定していました授業参観・懇談会は新型コ

ロナウイルス感染拡大防止のため、中止とします。

なお、１０月に教室内の密を避けるため、体育の授

業参観を行います。来校の際は、マスク着用の上、検

温を行い、発熱等体調不良の場合は、無理せず参観を

控えるようにお願いいたします。また、参観の際は、

お互いに距離をとってご参観ください。

１０月６日（火）３校時 第５学年

４校時 第２学年

７日（水）２校時 わかば学級

４校時 第３学年

８日（木）３校時 第１学年

４校時 第６学年

９日（金）４校時 第４学年
※第２校時 ９：４０～１０：２５

第３校時１０：５０～１１：３５

第４校時１１：４０～１２：２５

なお、今後の新型コロナウイルス感染状況により、

変更となることがあります。

長期間にわたり新型コロナウイルス感染拡大防止へ

のご協力ありがとうございます。

夏季休業中に万が一、お子さんやご家族が新型コロ

ナウイルス「陽性」となった場合、学校(266-5265)へ

ご連絡ください。学校閉庁日の場合は学校保健課保健

係(259-7664)、土日祝日夜間時は、学校保健課長(090-

1055-7347)へお願いします。

７月に実施いたしました「体罰等についての調査」

へのご協力ありがとうございました。

本校では、これからも体罰等の根絶はもとより、児

童の人権を尊重し、お互いの信頼関係をもとにした教

育の推進に努めてまいります。

９月１日（火）第２学期始業式 給食開始

３日（木）（４・５・６年）発育測定

４日（金）（わかば・１・２・３年）発育測定

１８日（金）ショート避難訓練

２３日（水）（１・４年）心臓検診 教育実習開始

８月行事予定 授業日数５日

○川口市歯・口の健康に関する

図画・ポスターコンクール

【ポスター】

特選 １年 ２年

【標語】

入選 ６年 ６年

第１回目の学校評議員会を７月１日に開催いたしま

した。今年度の本校の学校評議員の皆様を紹介いたし

ます。１年間よろしくお願いいたします。

様 様

様 様

２学期当初の授業参観・懇談会について

学校評議員の紹介

９月の主な行事予定

おめでとうございます

体罰等についての調査

新型コロナウイルス感染症について


